根据重庆市生态环境局《关于加快推进环境信息依法披露制度改革工作的通知》要求，现将丰都县环境信息强制性披露企业名单（2022年度）报告于后。
丰都县环境信息强制性披露企业名单（2022年度）

	信息项
	企业名称
	行业类别
	统一社会信用代码
	行政区划(市)
	行政区划(区、县)
	行政区划（乡、镇）
	企业地址
	是否属于重点排污单位
	是否属于实施强制性清洁生产审核的企业
	是否属于上市公司
	是否属于按《管理办法》应开展披露的上市公司
	是否属于发债企业
	是否属于按《管理办法》应开展披露的发债企业
	纳入企业名单的原因

	丰都县凯迪绿色能源开发有限公司
	生物质能发电
	91500230681482155R
	重庆市
	丰都县
	兴义镇
	丰都县兴义镇水天坪社区水天坪居委
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	重庆丰都三峡水环境综合治理有限责任公司（水天坪污水处理厂）
	工程建设，污水处理及其再生利用
	91500230MA61B9H28A
	重庆市
	丰都县
	三合街道
	重庆市丰都县三合街道平都大道西段58号
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	重庆安康环保科技有限公司
	危险废物治理，锅炉
	91500230MA5U5A9U0K
	重庆市
	丰都县
	高家镇
	重庆市丰都县高家镇金家坪村
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	重庆市丰都排水有限责任公司（庙嘴污水处理厂）
	污水处理及其再生利用
	91500230753085838M
	重庆市
	丰都县
	三合街道
	丰都县三合街道滨江东路228号
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	重庆龙璟纸业有限公司
	机制纸及纸板制造，锅炉
	91500230795864418F
	重庆市
	丰都县
	兴义镇
	重庆市丰都县兴义镇水天坪大道322号
	是
	是
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位+实施强制性清洁生产审核企业

	中石化江汉石油工程有限公司钻井一公司
	天然气开采
	914290057844592810
	重庆市
	丰都县
	仁沙镇
	丰都县仁沙镇红庙子
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	丰都六方建材厂
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	91500230693936548A
	重庆市
	丰都县
	社坛镇
	丰都县社坛镇平安村8社
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	丰都县人民医院
	综合医院
	12500230452027052L
	重庆市
	丰都县
	三合街道
	丰都县三合街道芦塘街33号
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	丰都县人民医院（平都院区）
	综合医院，锅炉
	12500230452027052L
	重庆市
	丰都县
	三合街道
	丰都县三合街道平都大道西段216号
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	丰都县佳成建材有限公司
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	91500230MA5YTKC81F
	重庆市
	丰都县
	三元镇
	重庆市丰都县三元镇梯子河村1组
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	丰都县兴烨建材有限责任公司
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	91500230MA5YTHBB1E
	重庆市
	丰都县
	十直镇
	丰都县十直镇十字村3组
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	丰都县凯源页岩砖厂
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	92500230MA5UHEJ48E
	重庆市
	丰都县
	双路镇
	丰都县双路镇马鞍村4社
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	丰都县民峰建材有限公司
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	91500230MA5YW73K3N
	重庆市
	丰都县
	许明寺镇
	丰都县许明寺镇佳苑社区佳苑居委4组
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	丰都县汇丰建材有限公司新志分公司
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	91500230559008003U
	重庆市
	丰都县
	兴义镇
	丰都县兴义镇杨柳寺村一组
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	丰都县鑫和矿业有限公司
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	915002306635853027
	重庆市
	丰都县
	武平镇
	丰都县武平镇殷家坝村1社
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	丰都建典水泥有限公司
	水泥制造
	91500230671018949B
	重庆市
	丰都县
	湛普镇
	重庆市丰都县湛普镇白水村一组
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	重庆能昌环保科技有限公司
	危险废物治理
	91500230MA606NM38N
	重庆市
	丰都县
	兴义镇
	丰都县兴义镇水天坪工业园区金地水天城1号楼7号门面
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	重庆都源节能建材有限公司
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	915002300949947702
	重庆市
	丰都县
	名山街道
	重庆市丰都县名山街道两汇口村五组71号
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	东方希望重庆水泥有限公司
	水泥制造，火力发电，其他建筑材料制造，水泥制品制造
	91500230688919962K
	重庆市
	丰都县
	湛普镇
	丰都县湛普镇燕子村
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	重庆丰都环卫集团有限公司（县城市生活垃圾卫生填埋场）
	环境卫生管理
	91500230MA60CWJ95C
	重庆市
	丰都县
	名山街道
	丰都县名山街道大梨树村
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	重庆丰都环卫集团有限公司（高家镇生活垃圾填埋场）
	环境卫生管理
	91500230MA60CWJ95C
	重庆市
	丰都县
	高家镇
	重庆市丰都县高家镇金家坪村
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	丰都县甘泰环保科技有限公司
	环境卫生管理，锅炉
	91500230MA5U7JWH61
	重庆市
	丰都县
	龙孔镇
	重庆市丰都县龙孔镇玉溪村三社
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	重庆众思润禾环保科技有限公司水泥窑协同处置项目
	危险废物治理，水泥制造
	91500000094537633M
	重庆市
	丰都县
	湛普镇
	重庆市丰都县湛普镇燕子村东方希望重庆水泥有限公司厂内
	是
	否
	是
	否
	否
	否
	重点排污单位

	重庆市丰都排水有限责任公司（北岸污水处理厂）
	污水处理及其再生利用
	91500230753085838M
	重庆市
	丰都县
	名山街道
	丰都县名山街道花园街7号
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

	重庆恒都食品开发有限公司
	牲畜屠宰，热力生产和供应
	9150023056562999X8
	重庆市
	丰都县
	高家镇
	重庆市丰都县高家镇文昌东路555号
	是
	否
	否
	否
	否
	否
	重点排污单位

*：《企业环境信息依法披露管理办法》表中简称《管理办法》。
- 2 -
- 3 -